
363,141

6,933

73

115,342

767

1,868

28,288

57,630

14,741

20,255

7,937

10,387

4,261

10,982

14,736

6,585

9,222

26,511

3,167

18,295

5,906

35

5

1,407

10

61

662

802

320

437

67

72

83

125

420

33

94

955

44

274

759

18

        －

215

5

7

128

113

57

43

7

13

10

17

31

21

11

14

2

47

1,728

59

2

539

13

20

271

261

180

63

19

21

16

35

78

36

24

32

11

48

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

354,748

6,821

66

113,181

739

1,780

27,227

56,454

14,184

19,712

7,844

10,281

4,152

10,805

14,207

6,495

9,093

25,510

3,110

17,926

743,730,099

11,064,629

378,404

229,546,587

1,689,092

5,795,770

92,885,598

108,299,813

41,933,706

42,150,939

11,004,023

15,066,460

9,541,149

19,753,546

35,813,696

10,994,599

13,052,500

47,047,703

6,666,754

35,447,481

221,746,386

2,732,644

237,128

58,073,629

276,931

1,834,725

36,521,556

32,565,977

16,745,339

14,172,818

2,287,189

3,499,652

2,887,546

4,502,641

12,379,610

1,979,659

2,506,859

14,892,091

1,644,652

12,005,740

58,679,763

208,439

            －

22,098,465

142,438

1,589,261

14,745,785

6,319,774

4,330,430

2,854,994

222,915

210,267

424,146

315,017

1,543,083

1,016,011

147,360

205,401

263,658

2,042,319

70,769,919

1,617,142

29,126

26,143,109

368,625

263,728

9,527,957

8,428,368

4,607,566

3,317,667

151,832

564,506

1,583,618

3,043,475

5,260,614

627,399

219,174

2,058,834

1,213,324

1,743,855

51,713

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

51,713

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

392,482,318

6,506,404

112,150

123,231,384

901,098

2,108,056

32,090,300

60,985,694

16,198,658

21,805,460

8,342,087

10,792,035

4,645,839

11,892,413

16,630,389

7,371,530

10,179,107

29,891,377

3,545,120

19,655,567

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

本月無細項計5,161件   5,597,650元。

中華民國111年10月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件，本表含原勞工保險核付之續發金額。
2.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用。

註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列，原勞工保險之職業災害保險給付亦改列於本表項下。 中華民國111年12月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付(註4)

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製

4.醫療給付部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合；


