勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

中華民國111年10月

單位:件、元

給付種類	合 計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付(註4)	
行業別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	363,141	743,730,099	5,906	221,746,386	759	58,679,763	1,728	70,769,919	=	51,713	354,748	392,482,318
農、林、漁、牧業	6,933	11,064,629	35	2,732,644	18	208,439	59	1,617,142	_	_	6,821	6,506,404
礦業及土石採取業	73	378,404	5	237,128	_	_	2	29,126	_	_	66	112,150
製造業	115,342	229,546,587	1,407	58,073,629	215	22,098,465	539	26,143,109	_	_	113,181	123,231,384
電力及燃氣供應業	767	1,689,092	10	276,931	5	142,438	13	368,625	_	_	739	901,098
用水供應及污染整 治業	1,868	5,795,770	61	1,834,725	7	1,589,261	20	263,728	_	_	1,780	2,108,056
營建工程業	28,288	92,885,598	662	36,521,556	128	14,745,785	271	9,527,957	_	_	27,227	32,090,300
批發及零售業	57,630	108,299,813	802	32,565,977	113	6,319,774	261	8,428,368	_	_	56,454	60,985,694
運輸及倉儲業	14,741	41,933,706	320	16,745,339	57	4,330,430	180	4,607,566	_	51,713	14,184	16,198,658
住宿及餐飲業	20,255	42,150,939	437	14,172,818	43	2,854,994	63	3,317,667	_	_	19,712	21,805,460
出版影音及資通訊 業	7,937	11,004,023	67	2,287,189	7	222,915	19	151,832	_	_	7,844	8,342,087
金融及保險業	10,387	15,066,460	72	3,499,652	13	210,267	21	564,506	_	_	10,281	10,792,035
不動產業	4,261	9,541,149	83	2,887,546	10	424,146	16	1,583,618	_	_	4,152	4,645,839
專業、科學及技術 服務業	10,982	19,753,546	125	4,502,641	17	315,017	35	3,043,475	_	_	10,805	11,892,413
支援服務業	14,736	35,813,696	420	12,379,610	31	1,543,083	78	5,260,614	_	_	14,207	16,630,389
公共行政及國防; 強制性社會安全	6,585	10,994,599	33	1,979,659	21	1,016,011	36	627,399	_	_	6,495	7,371,530
教育業	9,222	13,052,500	94	2,506,859	11	147,360	24	219,174	_	_	9,093	10,179,107
醫療保健及社會工 作服務業	26,511	47,047,703	955	14,892,091	14	205,401	32	2,058,834	_	_	25,510	29,891,377
藝術、娛樂及休閒 服務業	3,167	6,666,754	44	1,644,652	2	263,658	11	1,213,324	_	_	3,110	3,545,120
其他服務業	18,295	35,447,481	274	12,005,740	47	2,042,319	48	1,743,855		_	17,926	19,655,567

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1. 勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施,本表統計資料同時編列,原勞工保險之職業災害保險給付亦改列於本表項下。 2. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用。 3. 本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件,本表含原勞工保險核付之續發金額。

中華民國111年12月14日編製

^{4.} 醫療給付部分案件無細項分類,故細項加總容與總計數不合;本月無細項計5,161件5,597,650元。